Produkt- Doc.-Nr.: 002
Food( onnection Spezifikation Version: 02
Datum: 02/08/2019

Produkt-Name: “Weisse” Soja-Sauce, 1,8 |

Packaging: Glas-Flasche mit 1,8 |

Zutaten: Wasser, Weizen, Salz, Soja-Bohnen (6%), Konservierungsmittel:
Vitamin B1

Herkunft: Japan

Lagerung: Bei Raumtemperatur geschitzt vor Licht aufbewahren. Nach dem
Offnen idealerweise gekuhlt lagern.

Bestrahlung: Nein

GMO: Nein

Allergene: Glutenhaltiges Getreide und Ja
-erzeugnisse
Sojabohnen and -erzeugnisse Ja
Sesam und -erzeugnisse Nein
Eier und -erzeugnisse Nein
Fisch und -erzeugnisse Nein
Meeresfriichte und -erzeugnisse Nein
Weichtiere und -erzeugnisse Nein
Erdnisse und -erzeugnisse Nein
Nusse und -erzeugnisse Nein
Milch und -erzeugnisse Nein
Sellerie und -erzeugnisse Nein
Senf und -erzeugnisse Nein
Lupinen und -erzeugnisse Nein
Schwefeldioxid und Sulfite in Nein

Konzentrationen > 10 mg/kg oder
10 mg/liter als So2 angegeben
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Produkt-Name: “Weisse” Soja-Sauce, 1,8 |
Mikrobiologische Nicht verfligbar
Analyse:
Nahrwert-Analyse - Energie 405 kJ / 97 kcal
pro 100 g: - Fett 00g
davon ungesattigt 0,09
- Kohlenhydrate 219
davon Zucker 18 ¢
- Proteine 2549
- Salz 18 ¢
Haltbarkeit ab 24 Monate
Produktion:
Garantierte 30 Tage

Restlaufzeit:

Verpackung: 6 Flaschen pro Karton
Spezielle Diese Sojasauce hat eine helle braune Farbe. Durch die Einwirkung
Eigenschaften: von Licht wird die Farbe dunkler. Dies hat auf den Geschmack jedoch

keine Auswirkung.
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